CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 129 • DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, matrícula nO
13.781-24, do cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-06, da
Comissão de Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Assessor de Comissão Permanente, CL-09, na referida Comissão. (Resolução nO
168/00 - Processo 11° 001-3169/98-CLDF).

2 - EXONERAR PAULO ROBERTO COSTA BECK, matricula nO
14.352-42, do cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-11, da
Comissão de Assuntos Sociais, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-05, na referida Comissão.
(Resolução nO 168/00 - Processo nO 001-2502/99-CLDF).

3 - NOMEAR MARIA DAS DORES FONSECA GOlS para exercer o cargo
em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Assuntos
Sociais. (Resolução nO 168/00 - Processo nO 001-0481/01-CLDF).

Brasília, 15 de ,arço de 2001.